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24 Aralık 2019 

SİRKÜLER NO: 2019/36 

Konu: İmalatçılara yeni makine ve teçhizat teslimlerinde KDV istisna süresinin uzatılması hk. 

 

Bilindiği gibi, 7103 sayılı Kanun’un 31. maddesiyle Katma Değer Vergisi (KDV) Kanunu’na eklenen 
ve 1 Mayıs 2018 tarihinde yürürlüğe giren Geçici 39. Madde ile aşağıdaki mükellef gruplarına 
yapılan yeni makina ve teçhizat teslimlerinde 31.12.2019 tarihine kadar KDV istisnası getirilmiş idi. 

24 Aralık 2019 Resmî Gazete’de yayımlanan 7201 sayılı Kanun’un 8. Maddesiyle, 

- İstisna süresi 31 Aralık 2022 tarihine kadar uzatılmış, 

- Bu sürenin 2 yıla kadar uzatılabilmesi konusunda Cumhurbaşkanı’na yetki verilmiştir. 

Öte yandan, bu düzenleme tam istisna niteliğinde olup, mükelleflerin bu işlemleriyle ilgili 
yüklendikleri ve indirimle gideremedikleri KDV.nin iadesi söz konusu olabilmektedir. 

 

İstisna kapsamına giren mükellef grubu İstisna koşulları İstisnanın 
konusu 

- KDV mükellefleri - Sanayi sicil belgesini haiz olmak 
- Münhasıran imalat sanayiinde 

kullanılmak Bu 
mükelleflere 
yapılan yeni 
makina ve 
teçhizat 
teslimleri 

- Teknoloji geliştirme bölgesi, 
- İhtisas teknoloji geliştirme bölgesi,  
- Ar-Ge ve tasarım merkezleri,  
- Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine 

Dair Kanun kapsamındaki araştırma 
laboratuvarlarında  

faaliyette bulunanlar 

Münhasıran bu faaliyetlerinde 
kullanılmak 

 

Bilgilerinize sunarız. 
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